- f.  $\frac{1}{2}$  Multi quaternelli non ligati.  
 f. 2 Ugutio De vocabulis.  
 gross. IIJ Polex de venenis.

Item duo quaterni in Jure canonico qui sunt ser Bernardi de Casalorcio et debent presentari in Veneciis domino Cancellario Veneciarium.

[*A. S. V. Procuratori di S. Marco, Casa di Ricovero, Misti, b. 139, Commissaria Lodovico Gradenico.* — I titoli posti tra parentesi sono tratti da un'altra carta esistente nella stessa commissaria].

## VII.

[1372, 10 maggio]. Tarvisii, in Ecclesia S. Viti.... Ego Gasparinus Favacio plebanus ecclesie S.<sup>ui</sup> Augustini de Veneciis.... instituo meos fidei comissarios d. Iohannem Diedo nobilem de Veneciis, prudentem virum ser Paulum de Bernardo notarium et d. Donatam Zaparinam monialem S. Marie de Moliano amittam meam..... Item dimitto predicto ser Paulo de Bernardo Augustinum meum De Civitate Dei et Isidorum Ethimologiarum.... Item quod liceat dicto ser Paulo eligere sibi de meis libris duos alios libros quos eligere voluerit et habere ob memoriam mei. Valete et orate pro me.

[*A. S. V. Atti Rampinelli (de) Gabriele, b. 828, cedola*].

## VIII.

[1382, 10 sett. Rialto].... Filippo de Melioratis de Regio Iuris utriusque doctor.... Item dimitto suprascripto Tomado unum Digestum novum et unum Digestum vetus, unum Inforciatum, unum Codicem et volumen.... cum hac condicione, quod dictus Tomas debeat studere et perseverare in studio Iuris Civilis....

[*Ut supra, due copie*].

## IX.

[1382, 30 sett.].... Ego magister Girardus de Regio medicus fisacus.... Item dimitto meos libros loicalles et philosophie interea et medicine distribuendos pauperibus scolaribus intrantibus in Studiis generallibus, iuxta discretionem predicatorum meorum commissariorum, videlicet Padue, Bononie et Florentie, ita